粤交科函〔2015〕1082 号

广东省交通运输厅转发关于 2015 年广东省
公共机构节能宣传周活动安排的通知

厅直属各单位：

现将《关于 2015 年广东省公共机构节能宣传周活动安排的

通知》（粤府管〔2015〕11 号）转发给你们。请按通知安排，开

展主题宣传、低碳日能源紧缺体验等活动，做好 2015 年公共机

构节能宣传周工作。
请各单位于 6 月 20 日前将活动总结材料及图片资料纸质版

及电子版报厅科技处。

联 系 人：蔡宏斌   李梦月
联系电话：020-83804950
邮    箱：jtkj@gdcd.gov.cn

广东省交通运输厅
2015 年 6 月 1 日

— 2—

公开方式：依申请公开